
BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRUPO 3 - MASTER (80KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 16:28:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.195 00:00:00.439 00:00:00.677 00:00:54.195  76,39

 2 00:00:53.802 00:00:00.046 00:00:00.284 00:01:47.997  76,95

 3 00:00:54.025 00:00:00.269 00:00:00.507 00:02:42.022  76,63

 4 00:00:53.765 00:00:00.009 00:00:00.247 00:03:35.787  77,00

 5 00:00:53.933 00:00:00.177 00:00:00.415 00:04:29.720  76,76

 6 00:00:54.096 00:00:00.340 00:00:00.578 00:05:23.816  76,53

 7 00:00:53.756 00:00:00.000 00:00:00.238 00:06:17.572  77,01

 8 00:00:53.798 00:00:00.042 00:00:00.280 00:07:11.370  76,95

 9 00:00:54.092 00:00:00.336 00:00:00.574 00:08:05.462  76,54

 10 00:00:54.670 00:00:00.914 00:00:01.152 00:09:00.132  75,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.756

PENALIZAÇÕES:

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 MURILO MANFRIM  1 00:00:54.375 00:00:00.224 00:00:00.857 00:00:55.834  76,14

 2 00:00:55.214 00:00:01.063 00:00:01.696 00:01:51.048  74,98

 3 00:00:54.657 00:00:00.506 00:00:01.139 00:02:45.705  75,75

 4 00:00:54.665 00:00:00.514 00:00:01.147 00:03:40.370  75,73

 5 00:00:54.417 00:00:00.266 00:00:00.899 00:04:34.787  76,08

 6 00:00:54.151 00:00:00.000 00:00:00.633 00:05:28.938  76,45

 7 00:00:54.474 00:00:00.323 00:00:00.956 00:06:23.412  76,00

 8 00:00:54.192 00:00:00.041 00:00:00.674 00:07:17.604  76,40

 9 00:00:54.308 00:00:00.157 00:00:00.790 00:08:11.912  76,23

 10 00:00:54.319 00:00:00.168 00:00:00.801 00:09:06.231  76,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.151

PENALIZAÇÕES:

CARLOS  DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 CARLOS  DE CASTRO  1 00:00:54.279 00:00:00.757 00:00:00.761 00:00:54.640  76,27

 2 00:00:53.541 00:00:00.019 00:00:00.023 00:01:48.181  77,32

 3 00:00:54.010 00:00:00.488 00:00:00.492 00:02:42.191  76,65

 4 00:00:54.920 00:00:01.398 00:00:01.402 00:03:37.111  75,38

 5 00:00:54.342 00:00:00.820 00:00:00.824 00:04:31.453  76,18

 6 00:00:53.779 00:00:00.257 00:00:00.261 00:05:25.232  76,98

 7 00:00:54.149 00:00:00.627 00:00:00.631 00:06:19.381  76,46

 8 00:00:53.522 00:00:00.000 00:00:00.004 00:07:12.903  77,35

 9 00:00:53.792 00:00:00.270 00:00:00.274 00:08:06.695  76,96

 10 00:00:53.636 00:00:00.114 00:00:00.118 00:09:00.331  77,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.522

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRUPO 3 - MASTER (80KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 16:28:38

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:54.946 00:00:00.925 00:00:01.428 00:00:55.500  75,35

 2 00:00:56.254 00:00:02.233 00:00:02.736 00:01:51.754  73,59

 3 00:00:54.965 00:00:00.944 00:00:01.447 00:02:46.719  75,32

 4 00:00:54.767 00:00:00.746 00:00:01.249 00:03:41.486  75,59

 5 00:00:54.333 00:00:00.312 00:00:00.815 00:04:35.819  76,20

 6 00:00:54.128 00:00:00.107 00:00:00.610 00:05:29.947  76,49

 7 00:00:54.021 00:00:00.000 00:00:00.503 00:06:23.968  76,64

 8 00:00:54.181 00:00:00.160 00:00:00.663 00:07:18.149  76,41

 9 00:00:54.569 00:00:00.548 00:00:01.051 00:08:12.718  75,87

 10 00:00:54.629 00:00:00.608 00:00:01.111 00:09:07.347  75,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.021

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:55.809 00:00:02.291 00:00:02.291 00:00:58.559  74,18

 2 00:00:55.521 00:00:02.003 00:00:02.003 00:01:54.080  74,57

 3 00:03:01.288 00:02:07.770 00:02:07.770 00:04:55.368  22,84

 4 00:00:54.583 00:00:01.065 00:00:01.065 00:05:49.951  75,85

 5 00:00:54.308 00:00:00.790 00:00:00.790 00:06:44.259  76,23

 6 00:00:54.158 00:00:00.640 00:00:00.640 00:07:38.417  76,44

 7 00:00:53.518 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:31.935  77,36

 8 00:00:54.035 00:00:00.517 00:00:00.517 00:09:25.970  76,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.518

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:56.149 00:00:02.051 00:00:02.631 00:00:58.133  73,73

 2 00:00:55.281 00:00:01.183 00:00:01.763 00:01:53.414  74,89

 3 00:00:54.098 00:00:00.000 00:00:00.580 00:02:47.512  76,53

 4 00:00:55.119 00:00:01.021 00:00:01.601 00:03:42.631  75,11

 5 00:00:54.696 00:00:00.598 00:00:01.178 00:04:37.327  75,69

 6 00:00:54.820 00:00:00.722 00:00:01.302 00:05:32.147  75,52

 7 00:00:54.796 00:00:00.698 00:00:01.278 00:06:26.943  75,55

 8 00:00:55.156 00:00:01.058 00:00:01.638 00:07:22.099  75,06

 9 00:00:54.539 00:00:00.441 00:00:01.021 00:08:16.638  75,91

 10 00:00:55.583 00:00:01.485 00:00:02.065 00:09:12.221  74,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.098

PENALIZAÇÕES:

DANIEL  ARAUJO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 DANIEL  ARAUJO  1 00:00:55.756 00:00:01.447 00:00:02.238 00:00:57.935  74,25

 2 00:00:55.063 00:00:00.754 00:00:01.545 00:01:52.998  75,19

 3 00:00:54.701 00:00:00.392 00:00:01.183 00:02:47.699  75,68

 4 00:00:55.479 00:00:01.170 00:00:01.961 00:03:43.178  74,62

 5 00:00:54.498 00:00:00.189 00:00:00.980 00:04:37.676  75,97

 6 00:00:55.155 00:00:00.846 00:00:01.637 00:05:32.831  75,06

 7 00:00:54.309 00:00:00.000 00:00:00.791 00:06:27.140  76,23

 8 00:00:54.760 00:00:00.451 00:00:01.242 00:07:21.900  75,60

 9 00:00:54.549 00:00:00.240 00:00:01.031 00:08:16.449  75,90

 10 00:00:55.563 00:00:01.254 00:00:02.045 00:09:12.012  74,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.309

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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